
sp. zn.: Spr 1326/2024 

1 

 

OKRESNÍ SOUD V CHEBU 
Lidická 1066/1, 350 02 Cheb 

________________________________________________________________________ 
tel.: +420 377 867 410, e-mail: podatelna@osoud.chb.justice.cz, ID DS: fpmabtu 

Doplněk č. 2 rozvrhu práce pro rok 2025 

Rozvrh práce Okresního soudu v Chebu pro rok 2025 se s účinností ode dne 1. 5. 2025, není-li dále 
stanoveno jinak, mění a doplňuje takto: 

1. Bod 4.2.6 zní nově takto: 
V soudních odděleních 5 Mgr. Vladimíra Ležatky a 6 Mgr. Petra Holuba se v rámci nápadu věcí 
rejstříku T započítají i napadlé věci Tm a Rod s uplatněním koeficientu 1, tzn. že věc Tm nebo 
Rod se rovná T věci.  

2. V bodě 5.1 soudní oddělení 5 soudce Mgr. Vladimíra Ležatky zní nově takto: 

5 Mgr. Vladimír Ležatka 

zastupuje: 
Mgr. Petr Holub 
JUDr. Rostislav Tomis 
Mgr. Jan Polák 
Mgr. Robert Plášil 

……………………… 
Alena Podzimková 

Rejstřík T – obyčejný nápad 
věci vazební 
věci obsáhlé 
věci skupinové 

specializace - finanční a bankovní kriminalita  
specializace - korupce úředních osob, 

korupce při veřejných 
zakázkách, korupce při 
veřejných soutěžích 
a korupce při veřejných 
dražbách  

Rejstříky Nt, Ntm - dle přílohy č. 2  

Rejstřík Td 
 
Soud pro mládež - mladiství a soudnictví 
ve věcech mládeže a řízení ve věcech dětí 
mladších patnácti let podle zák. č. 218/2003 
Sb. 

Rejstřík Tm  

Rejstřík Rod  

Zajišťuje dosažitelnost podle zvláštního 
rozpisu. 

…………………………………… 
protokolující úřednice, rejstříková vedoucí 

  100 % 
  100 % 
  100 % 
  100 % 

  100 % 
  100 % 
 
 
 
 
 
 
  100 % 
 
  100 % 
 
 
 
 
 
 
 100 % 
 
 100 % 

Bohuslava Knotková 
Ing. Soňa Mathauserová 
Hana Nováková 
Marie Nushartová 
Rudolf Rýgl 
Ing. Klára Dlugošová 
Tomáš Bednár 
 

  

3. V bodě 5.1 se v soudním oddělení 6 soudce Mgr. Petra Holuba zastavuje nápad věcí rejstříku 
Nt a Ntm – bez přípravného řízení – dle přílohy č. 2, rejstříku Td, Tm a Rod. 

4. V bodě 6.1 se v soudním oddělení 15 zastavuje nápad věcí rejstříku C, a to na období od 
1. 5. 2025 do 31. 5. 2025. 

5. V bodě 6.1 se v soudním oddělení 11 zastavuje nápad věcí rejstříku C, a to na období od 
1. 6. 2025 do 30. 6. 2025. 

6. V bodě 6.1 se v soudním oddělení 31 snižuje nápad na 50 % ve všech rejstřících.  



sp. zn.: Spr 1326/2024 

2 

 

7. V bodě 6.1 se pro soudní oddělení 13 soudce Mgr. Milana Homolky vypouští zařazení Libuše 
Grabové a zařazuje se Dana Vosyková jako rejstříková vedoucí.  

8. V bodě 6.1 se pro soudní oddělení 14 soudkyně Mgr. Lenky Krištofové vypouští zařazení Dany 
Vosykové a zařazuje se Libuše Grabová jako rejstříková vedoucí.  

9. V bodě 6.1 se pro soudní oddělení 20 soudce Mgr. Roberta Plášila vypouští zařazení Libuše 
Grabové a zařazuje se Dana Vosyková jako rejstříková vedoucí.  

10. V bodě 6.1 se pro soudní oddělení 28 soudkyně Mgr. Gabriely Plášilové vypouští zařazení 
Libuše Grabové a zařazuje se Dana Vosyková jako rejstříková vedoucí.  

11. V bodě 6.1 se pro soudní oddělení 31 soudkyně JUDr. Veroniky Fruthové, Ph.D. vypouští 
zařazení Libuše Grabové. 

12. V bodě 7.1 se zastavuje v soudním oddělení 30 nápad ve všech rejstřících.  

13. V bodě 7.1 soudní oddělení 26 nově zní takto: 

26 
 
Mgr. Milan 
Homolka 

zastupuje:  
Mgr. Gabriela Plášilová 
Mgr. Daniela Menclová 
JUDr. Veronika 
Fruthová, Ph.D. 
Mgr. Lenka Krištofová 
 

Seznam věcí P a Nc  – obyčejný nápad 
                                  - péče soudu o osoby omezené ve svéprávnosti 
                                  - věci týkající se ústavní výchovy 
                                  - předběžná opatření dle § 76 OSŘ 
                                  - předběžná opatření dle § 452 – 465 ZŘS 

Rejstřík Nc – oddíly dle přílohy č. 2   

Rejstřík L 

   90 % 
   90 % 
   90% 
   90 % 
   90 % 

   90 %   

   90 % 

14. Bod 7.1 se doplňuje o soudní oddělení 29 takto: 

29 
 
JUDr. Veronika 
Fruthová, Ph.D. 

zastupuje:  
Mgr. Gabriela Plášilová 
Mgr. Milan Homolka 
Mgr. Daniela Menclová 
Mgr. Lenka Krištofová 
 

Seznam věcí P a Nc  – obyčejný nápad 
                                  - péče soudu o osoby omezené ve svéprávnosti 
                                  - věci týkající se ústavní výchovy 
                                  - předběžná opatření dle § 76 OSŘ 
                                  - předběžná opatření dle § 452 – 465 ZŘS 

Rejstřík Nc – oddíly dle přílohy č. 2   

Rejstřík L 

   50 % 
   50 % 
   50% 
   50 % 
   50 % 

   50 %   

   50 % 

15. V bodě 7.1 se v zástupech v soudních odděleních 19, 21, 25 a 27 vypouští Mgr. Vladimír Ležatka 
a zařazuje se na jeho pořadí v zástupu JUDr. Veronika Fruthová, Ph.D. V soudním oddělení 30 
se jako poslední zastupující zařazuje JUDr. Veronika Fruthová, Ph.D. 

16. V bodě 7.2.1 se u vyšší soudní úřednice Bc. Jaroslavy Doudové doplňuje soudní oddělení 29. 

17. V bodě 7.2.1 se od 1. 6. 2025 vypouští zařazení Mgr. Hany Pobežalové. 

18. V bodě 7.2.3 se u Romany Sulkové doplňuje soudní oddělení 29. 

19. V Příloze č. 2 rozvrhu práce pro rok 2025 se v bodě 11.2.1.3 – agendě Bez přípravného řízení 
– oddílech – OCHRANNÁ A VÝCHOVNÁ OPATŘENÍ, VÝKON TRESTNÍHO 
OPATŘENÍ, VÝKON OCHRANNÉ VÝCHOVY, SPOLUPRÁCE S ČLEN. STÁTY EU 
a SPOLUPRÁCE SE STÁTY MIMO EU doplňuje soudní oddělení 5. 

20. Příloha č. 2 se v bodě 11.2.1.1 doplňuje u oddílů opatrovnické agendy o soudní oddělení 29. 



sp. zn.: Spr 1326/2024 

3 

 

Tento návrh doplňku rozvrhu práce byl k projednání Soudcovskou radou Okresního soudu v Chebu 
zaslán její předsedkyni předsedou soudu elektronickou poštou dne 8. 4. 2025.   

Vyjádření soudcovské rady obdržel předseda soudu dne 10. 4. 2025.  

20. 4. 2025 

Mgr. Robert Plášil 
předseda soudu 


		2025-04-20T14:45:49+0200
	Mgr. Robert Plášil




